
 2. pielikums Zivju fonda padomes 27.04.2022. sēdes (attālināti, projektu vērtēšanas veidlapas iesniegtas elektroniski 27. un 28. aprīlī) protokolam

Proj.

 Nr.
Iesniedzējs un projekta nosaukums

Pieprasītais 

ZF finans. 

(EUR)

Atbalstītais 

ZF finans. 

(EUR)

Saņemtais 

novērtē-

jums

Projekta 

sākuma 

termiņš

Piezīmes

9.  "Jaunie Spārni" - projekts "Bērnu un jauniešu 

nometne "Izzini, Izmanto, Saudzē - 2""

9 273,25 7 899,10 60,56 maijs.22 1) nav atbalstītas 5 projekta pozīcijas; 

2) Projekta iesniedzējam, plānojot projekta aktivitātes un īstenošanas izmaksas, ir jāņem vērā valstī noteiktie pulcēšanās, 

kontaktēšanās un citi ierobežojumi, kas saistīti ar slimības Covid-19 izplatību.

3) Projekta iesniedzējam līdz 2022. gada 1. jūnijam iesniegt Lauku atbalsta dienestā apliecinājumu par to, ka projekts 

varēs tikt īstenots atbilstoši projekta iesniegumā paredzētajiem nosacījumiem, vai arī iesniegt projekta īstenošanas 

atteikumu.

2. "Jāņa Lapsas piemiņas biedrība" - projekts 

"Grāmatas "Lejaskurzemes zveji kopdarbībā" 

izdošana"

6 522,69 6 522,69 60,50 apr.22 Projekta finansēšanas gadījumā, izmaksu pozīcijai “Grāmatas koncepta izstrāde” pieprasīto Zivju fonda finansējumu (550 

EUR) pārcelt uz pozīciju “Grāmatas ekspedīcija un atvēršanas svētku organizēšana”, bet šādā veidā atbrīvojušos daļu no 

šai pēdējai izmaksu pozīcijai paredzētā biedrības “Jāņa Lapsas piemiņas biedrība” līdzfinansējuma (550 EUR) atļaut 

izmantot pozīcijas “Grāmatas koncepta izstrāde” finansēšanai

7. Preiļu novada pašvaldība - projekts "Sabiedrības 

informēšanas pasākumu nodrošināšana Preiļu 

novada ūdenstilpņu zivju resursu aizsardzībai"

6 482,00 6 482,00 59,50 maijs.22 uz stendiem izvietojamais materiāls līdz 01.09.2022. jāsaskaņo ar Valsts vides dienesta Latgales reģionālo vides pārvaldi

20.  Parcopi.lv - projekts "Makšķernieku izglītošana 

portālā Lielaisloms.eu un izdevumos Lielais Loms 

un Latvijas avīze"

7 861,80 7 861,80 59,50 apr.22 Projekta iesniedzējam regulāri informēt padomes sekretariātu par to, kad ir paredzētas attiecīgās publikācijas presē (tai 

skaitā norādot interneta saites vai vietnes, ja tādas ir pieejamas), lai nodrošinātu Zivju fonda atbalstītās informācijas 

plašāku publicitāti ar Zemkopības ministrijas interneta mājas lapas un citu pieejamo avotu starpniecību.

3. Augšdaugavas novada pašvaldības centrālā 

administrācija - projekts "Sabiedrības informēšanas 

pasākumu nodrošināšana par zivju resursu 

aizsardzību Augšdaugavas novadā"

7 979,83 7 979,83 57,00 maijs.22 uz stendiem izvietojamais materiāls līdz 01.09.2022. jāsaskaņo ar Valsts vides dienesta Latgales reģionālo vides pārvaldi

18. Limbažu novada pašvaldība - projekts "Zini, sargā 

un copē!"

7 116,53 7 116,53 56,00 maijs.22 Projekta iesniedzējam regulāri informēt padomes sekretariātu par to, kad ir paredzētas attiecīgās publikācijas presē (tai 

skaitā norādot interneta saites vai vietnes, ja tādas ir pieejamas), lai nodrošinātu Zivju fonda atbalstītās informācijas 

plašāku publicitāti ar Zemkopības ministrijas interneta mājas lapas un citu pieejamo avotu starpniecību.

KOPĀ: 45 236,10 43 861,95

50.  Madonas novada pašvaldība 
1
 - projekts "Zivju 

resursu pavairošana Madonas novada Ošupes 

pagasta Lubānas ezerā"

8 316,00 8 316,00 47,50 maijs.22 Projekta iesniedzējam precizēt ielaižamo līdaku mazuļu svaru (saskaņā ar Ministru kabineta 26.01.2021. rīkojumu Nr. 52 

“Par Zivju resursu mākslīgās atražošanas plānu 2021.-2024. gadam” vienvasaras līdaku mazuļi izlaižami no 1 līdz 30 g, 

laikā no maija līdz oktobrim), un pirms projekta īstenošanas uzsākšanas iesniegt šo informāciju Lauku atbalsta dienestā

13. Biedrība "Sventes pērle" 
1
 - projekts "Sventes ezera 

zivju resursu pavairošana"

8 884,43 6 730,63 46,43 maijs.22 atbalstīt 25000 līdaku mazuļu ielaišanu Sventes ezerā sākotnēji paredzēto 33000 līdaku mazuļu vietā 

49.  Madonas novada pašvaldība 
1
 - projekts "Līdaku 

mazuļu ielaišana Madonas novada Ļaudonas 

pagasta Sāvienas ezerā"

1 692,69 1 692,69 46,25 maijs.22 Projekta iesniedzējam precizēt ielaižamo līdaku mazuļu svaru (saskaņā ar Ministru kabineta 26.01.2021. rīkojumu Nr. 52 

“Par Zivju resursu mākslīgās atražošanas plānu 2021.-2024. gadam” vienvasaras līdaku mazuļi izlaižami no 1 līdz 30 g, 

laikā no maija līdz oktobrim), un pirms projekta īstenošanas uzsākšanas iesniegt šo informāciju Lauku atbalsta dienestā

17.  Talsu novada pašvaldība 
1
 projekts "Taimiņu 

mazuļu smoltu ielaišana publisko ūdenstilpju 

ihtiofaunas struktūras pilnveidošanai un resursu 

papildināšanai Rojas upē."

9 843,33 9 843,33 45,00 apr.22 Projekta iesniedzējam nodrošināt, ka ielaižamo taimiņu smoltu vidējais svars grupā (sasniedzamais svara minimums) ir 

vismaz 15 g

4. Biedrība "Saukas Dabas Parka Biedrība" 
2
 - projekts 

"Zivju resursu papildināšana Saukas ezerā"

7 400,00 7 400,00 71,88 jūn.22 Projekta iesniedzējam precizēt ielaižamo zandartu mazuļu svaru (saskaņā ar Ministru kabineta 26.01.2021. rīkojumu Nr. 52 

“Par Zivju resursu mākslīgās atražošanas plānu 2021.-2024. gadam” zandartu mazuļi izlaižami no 1 līdz 30 g, laikā no jūlija 

līdz septembrim), un pirms projekta īstenošanas uzsākšanas iesniegt šo informāciju Lauku atbalsta dienestā

2. Alūksnes novada pašvaldība 
2
 - projekts "Zandartu 

pavairošana Alūksnes ezerā"

9 500,00 9 500,00 63,75 apr.22

9. Biedrība "Bauskas mednieku un makšķernieku 

biedrība" 
2
 - projekts "Plēsīgo zivju pavairošana 

Lielupes augštecē"

9 999,99 9 999,99 52,86 jūn.22

KOPĀ: 55 636,44 53 482,64

PAVISAM: 97 344,59

Piezīmes: 

I. Pasākums “Sabiedrības informēšanas pasākumi par zivju resursu pētījumiem, to racionālu un saudzīgu izmantošanu, atražošanu un aizsardzību”

 
1
 Padomes 06.04.2022. sēdē atbalstītie zivju mazuļu pavairošanas projekti (resursu papildināšana projektā norādītajās ūdenstilpēs ar Zivju fonda  atbalstu nav notikusi vismaz divus iepriekšējos gadus pēc kārtas)

 
2
 Padomes 06.04.2022. sēdē atbalstītie zivju mazuļu pavairošanas projekti (resursu papildināšana projektā norādītajās ūdenstilpēs ar Zivju fonda  atbalstu ir notikusi vismaz divus iepriekšējos gadus pēc kārtas)

Zivju fonda pasākumos iesniegtajiem projektiem, kas bija atstāti "rezervē", piešķirtais finansējums padomes 27.04.2022. sēdē.

II. Pasākums “Zivju resursu pavairošana un atražošana publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir atļauta makšķerēšana”


